
２０２４年８月吉日
お取引先 各位

アロン化成株式会社 
    環境インフラシステム事業部 

接着剤等一部副資材積算価格改定について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、ご高承のことと存じますが、溶剤の主原料である石油系原材料の価格が上昇を続

けていることに加え、人件費や電力を中心としたエネルギーコスト、缶および包装材等、

諸経費の上昇も続いております。弊社といたしましても、調達先や協力会社ともども、生

産性の向上、合理化等、考えられるあらゆる手段を尽くしてまいりましたが、これらのコ

スト上昇を企業努力だけでは吸収できず、従来の価格も維持することが困難になってまい

りました。 

つきましてはお取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記のとおり、当該製

品の積算価格改定を実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。   

敬具 

記 

  実施日      ：  ２０２４年9月２1日出荷分から

  対象製品と改定幅  ：                      

以上 


